
65

15
19

2

40
8

52
6

Isolation laine de roche

23
5

19
13

7

40

31
5

DC 03

DC 04

E D C B A

+3,09

+2,65

+0,00

+1,88

+4,82

+4,50

+3,26

+3,00

+0,82 +0,82

+0,00

+0,375

+3,92

F09

F11 F12

25
2

F10

15

26
2

21
9

+2,72

F08

+3,25

Nouvelle charpente en
peuplier

Isolation par
l'extérieur en fibre

de bois

Nouvelle charpente
en peuplier

Isolation par
l'extérieur en fibre

de bois

Charpente en chêne
traditionnelle

conservée

plancher bois, isolation
fibre de bois

sous face en volige de
peuplier


